
 

 

UCHWAŁA NR 160 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników i kandydatów  

na strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Miasta Konina. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 15 ust.1 i 2 oraz art.15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku 

o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 233 ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 

Miasta Konina uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub 

ćwiczeniach w następujących wysokościach: 

1) za udziału w działaniu ratowniczym i akcji ratowniczej - 30 zł 

2) za zabezpieczenie obszaru chronionego właściwej jednostki ratowniczo-gaśniczej Państwowej Straży 

Pożarnej określonego w powiatowym planie ratowniczym - 30 zł 

3) za udziału w szkoleniu pożarniczym i ćwiczeniach organizowanych przez Państwową Straż Pożarną, gminę 

lub inne uprawnione podmioty – 20 zł. 

§ 2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla kandydata na strażaka ratownika Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Koninie za udział w szkoleniu podstawowym przygotowującym do bezpośredniego udziału 

w akcjach ratowniczych, działaniach ratowniczych w wysokości 10 zł. 

§ 3. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu Miasta Konina za wykonywanie na podstawie decyzji Prezydenta Miasta Konina  zadań 

innych niż wymienione w art.15 ustawy związanych ze wspieraniem gminy w realizacji pomocy na rzecz 

społeczności lokalnej: 

1) Zabezpieczenie imprezy masowej lub zgromadzenia organizowanego przez miasto; 

2) Zabezpieczenie imprezy sportowej lub kulturalnej organizowanej przez miasto; 

3) Udzielaniu pomocy w zabezpieczeniu elementów infrastruktury miejskiej stwarzającej niebezpieczeństwo 

dla zdrowia i życia; 

- w wysokości 20 zł. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 1041 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie ustalenia 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Miasta 

Konina (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 22.12.2023 r., poz. 12373). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 2173



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miasta Konina 

(-) Wiesław Steinke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2173


		2025-03-11T11:14:46+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




